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W dniu 6 grudnia na sztucznym lodowisku na Stadionie Miejskim przy ul. Kraszewskiego w
Nysie odbyły się "Mikołajkowe gry i zabawy dla dzieci i młodzieży". W zawodach wzięło udział
82 dzieci. Organizatorem zawodów była Agencja Rozwoju Nysy a współorganizatorem Urząd
Miejski w Nysie, który ufundował nagrody rzeczowe.

Podczas zawodów odbyły się konkurencje: Slalom łyżwiarski z pingwinami na czas, wyścig po okręgu na
czas, wybór najlepszych tancerzy na lodzie oraz wybór najciekawszego stroju mikołajkowego.
Zwycięzcami w poszczególnych konkurencjach zostali:

Slalom łyżwiarski z „pingwinami”  na czas

Szk. Podst. kl. I – II – dziewczęta:
I miejsce – Martyna Olchawa
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II miejsce – Karolina Satora
III miejsce – Nina Kot

Szk. Podst. kl. I – II – chłopcy:
I miejsce – Alessandro Di Bugno
II miejsce – Wojciech Husak
II miejsce – Juliusz Kuglarz
III miejsce – Kamil Drapała

Szk. Podst. kl. III - IV – dziewczęta:
I miejsce – Halszka Gołos
II miejsce – Milena Polaczy
III miejsce – Hanna Wywrot

Szk. Podst. kl. III - IV – chłopcy:
I miejsce – Michał Drapała
II miejsce – Paweł Niziołek
III miejsce – Konrad Błądziński

Wyścig po okręgu na czas

Szk. Podst. kl. VI - VII – dziewczęta:
I miejsce – Nela Gratulewicz
II miejsce – Agata Moskal
III miejsce – Zuzanna Wąsik

Szk. Podst. kl. VI - VII – chłopcy:
I miejsce – Mikołaj Gnot
II miejsce – Daniel Kubisz
III miejsce – Jakub Włoch

W konkursie na najlepszych tancerzy zwyciężyli:

Natalia Kupis
Kornelia Kufa
Karolina Satora
Jakub Włoch
Daniel Kubisz
Bartosz Noga

Najlepsze stroje mikołajkowe zaprezentowali:

Maria Łuszcz przebrana za „Świąteczną bompkę ”
Szymon Kuriata przebrany za „Renifera”



Dawid Białomazur przebrany za „Króla”
Karolina Satora przebrana za „Królową śniegu”
Alessandro Di Bugno przebrany za „Mikołaja”
Julia Masłyk przebrana za „Renifera”
Hania Hildebrand przebrana za „Mikołaja”
Bianka Biliczak przebrana za „Mikołaja”
Maciej Siemiątkowski przebrany za „Mikołaja”

W skład komisji oceniającej stroje oraz taniec na lodzie wchodziły: Renata Meres, Wojciech Prendota oraz
Jan Taramina. Imprezę mikołajkową prowadziła Renata Meres.

Uczestnicy imprezy poczęstowani zostali przez organizatorów gorącą czekoladą i słodyczami. Zwycięzcy
otrzymali: dyplomy, nagrody rzeczowe, które wręczał Święty Mikołaj oraz kierownik obiektów Agencji
Rozwoju Nysy – Jan Taramina.

MIKOŁAJKI NA LODOWISKU

09 grudnia 2017

Gry i zabawy na lodowisku z okazji dnia „Świętego Mikołaja”.
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